[image: ]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 38

РЕШЕНИЕ

	13 сентября 2021 года

	№ 29-1

Санкт-Петербург

О распределении избирательных бюллетеней
для голосования на выборах депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания восьмого созыва

         В соответствии с пунктом 12 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 14 статьи 79 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 38, р е ш и л а:
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания восьмого созыва между участковыми избирательными комиссиями избирательных участков №№ 414-443, 509, 2321, 2322 согласно приложения к настоящему решению.
2. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных
комиссий №№414-443, 509, 2321, 2322.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии № 38 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 38 С.В. Пономарева.

Председатель                                                                                       С.В. Пономарев
Секретарь                                                                                             Н.А. Павлова
Приложение
к решению Территориальной
избирательной комиссии № 38
 от 13 сентября 2021 года № 29-1

Распределение избирательных бюллетеней для голосования
на выборах депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания восьмого созыва по одномандатному избирательному
округу №214 и по федеральному избирательному округу

	№№
	№ УИК
	Количество избирателей
	Количество
бюллетеней по
одномандатному
избирательному округу № 214
	Количество
бюллетеней по
федеральному
избирательному округу

	1
	414
	1907
	1500
	1500

	2
	415
	2070
	2000
	2000

	3
	416
	2903
	2000
	2000

	4
	417
	2695
	2000
	2000

	5
	418
	1928
	1500
	1500

	6
	419
	1731
	1500
	1500

	7
	420
	2194
	2000
	2000

	8
	421
	2868
	2000
	2000

	9
	422
	2345
	2000
	2000

	10
	423
	1989
	1500
	1500

	11
	424
	2222
	2000
	2000

	12
	425
	2034
	2000
	2000

	13
	426
	2288
	2000
	2000

	14
	427
	2106
	2000
	2000

	15
	428
	1972
	1500
	1500

	16
	429
	1804
	1500
	1500

	17
	430
	2255
	2000
	2000

	18
	431
	1885
	1500
	1500

	19
	432
	1918
	1500
	1500

	20
	433
	2032
	2000
	2000

	21
	434
	2026
	2000
	2000

	22
	435
	1890
	1500
	1500

	23
	436
	2097
	2000
	2000

	24
	437
	1780
	1500
	1500

	25
	438
	2178
	2000
	2000

	26
	439
	2191
	2000
	2000

	27
	440
	2905
	2000
	2000

	28
	441
	2449
	2000
	2000

	29
	442
	2087
	2000
	2000

	30
	443
	2115
	2000
	2000

	31
	509
	3564
	3700
	               3700

	32
	2321
	-
	1000
	1000

	33
	2322
	-
	1000
	[bookmark: _GoBack]1000

image1.png